
BEZPŁATNY PRZEWÓZ PASAŻERSKI W DNIU WYBORÓW 
LINIA W5 

RELACJA: SIANÓW UL. PRZYJACIÓŁ –> SIANÓW UL. WĘGORZEWSKA 
Trasa przejazdu (przystanki): Godzina odjazdu 

1) ul. Przyjaciół (przy drogowskazie z nazwą ulicy) 11:00 16:00 
2) ul. Łubuszan (przepompownia) 11:02 16:02 
3) ul. Dębowa (przystanek autobusowy – pętla) 11:03 16:03 
4) ul. Dębowa przy budynku nr 17 / skrzyżowanie z ul. Kwiatową 11:04 16:04 
5) ul. Dworcowa (przystanek autobusowy w kierunku centrum Sianowa) 11:05 16:05 
6) ul. Tylna (przystanek autobusowy przy budynku ul. Morska 6-8) 11:06 16:06 
7) ul. Tylna (przystanek autobusowy przy bazie GZK) 11:07 16:07 
8) ul. Piastów (przystanek autobusowy) 11:08 16:08 
9) ul. Węgorzewska (przystanek autobusowy przy budynku nr 82) 11:11 16:11 

 

Rozkład jazdy obowiązuje w dniu 18 maja 2025 r., a w przypadku przeprowadzenia 
głosowania ponownego (druga tura) to również w dniu 1 czerwca 2025 r. 
Kolorem żółtym oznaczono przystanki przy lokalach wyborczych. 
Przewoźnik: Usługi Przewozowe Zbigniew Chotkowski. 
Organizator: Urząd Gminy i Miasta w Sianowie. 
Informacja w dniu wyborów pod numerem telefonu 94 346 95 19. 

 
 



BEZPŁATNY PRZEWÓZ PASAŻERSKI W DNIU WYBORÓW 
LINIA W5 

RELACJA: SIANÓW UL. WĘGORZEWSKA –> SIANÓW UL. PRZYJACIÓŁ 
Trasa przejazdu (przystanki): Godzina odjazdu 

1) ul. Węgorzewska (przystanek autobusowy przy budynku nr 82) 11:20 16:20 
2) ul. Węgorzewska (za mostem przy budynku nr 49) 11:21 16:21 
3) ul. Węgorzewska (skrzyżowanie z drogą do zakładu odzysku odpadów) 11:22 16:22 
4) ul. Osadników Ziemi Sianowskiej przy garażach (droga z płyt jomb) 11:23 16:23 
5) ul. Słowackiego (przy przedszkolu)  11:26 16:26 
6) ul. Piastów (przy szkole podstawowej nr 1)  11:27 16:27 
7) ul. Dworcowa (przystanek autobusowy w kierunku Skibna) 11:29 16:29 
8) ul. Dębowa (przy budynku nr 10 / skrzyżowanie z ul. Kwiatową) 11:30 16:30 
9) ul. Dębowa (przystanek autobusowy – pętla) 11:31 16:31 
10) ul. Łubuszan (przepompownia) 11:32 16:32 
11) ul. Przyjaciół (przy drogowskazie z nazwą ulicy) 11:34 16:34 

 

Rozkład jazdy obowiązuje w dniu 18 maja 2025 r., a w przypadku przeprowadzenia 
głosowania ponownego (druga tura) to również w dniu 1 czerwca 2025 r. 
Kolorem żółtym oznaczono przystanki przy lokalach wyborczych. 
Przewoźnik: Usługi Przewozowe Zbigniew Chotkowski. 
Organizator: Urząd Gminy i Miasta w Sianowie. 
Informacja w dniu wyborów pod numerem telefonu 94 346 95 19. 


